Prefeito M

Dr. GUILHVÍ

Proojád

2/

AO BOELSUMS

4

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIE
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI NQ 4.115/96

DA DENOMINAÇÃO A VIA P1JBLICA NO BAIRRO

LIMA DIAS DE RUA NADIR DE PAULA CUNHA

A câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta e

ei, Pr efeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

t. 1Q Fica denominada RUA NADIR DE PAULA CUNHA, a Via

pública sem denominação no Bairro Lima Dias, que se

inicia em frente ao nQ 21 da Rua Adriano Marques de

Moura, prosseguindo paralela à Rua Manoel de Souza e

terminando no início da Rua José Matias Rodriges.

A rt.2P Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mando, portanto, a tod3s as autoridades a quem o

conhecimento e execução desta Lei pertencerem, que

a cumpram e a façam cumprir, tão inteiramente como

nela se contém.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE, AOS

13 DE DEZEMBRO DE 1996.

Dr.CARLOS AL 	•L•)4Y.ATO

i 	F 	LP 111 X. C 1 F ; 	( 	NI E;; t: 1.... EU E 1 F O L.. A F A 1 F  T E
Ø

IOJETO DE LEI No 025 i/94

AR RIJA NAD IR DE PAULA CUNHA 	: 	Vi
J :t. c:. 	 )::;:.:t.': 	 ).J:i•,

:L:.t
LI.:)

J1 	 dr :L.E:.

A

j::,1Çç'çj 	I:cJ 	 .
i::

C X .

r

ce

c::

1 	 :•:::€v

ecaç:c) 	fl:.I

cc 	:1: SSES r: 	JvE:MBRo t: . :;9

o

q Ia

MAFA u... :ic:tcpr cc 	 IFrE

:ct 	 i::
i::jJ1rTO :c:

F 	E. L.. A  -r c5 F 1  €3

::-  LJ  Eu A fr E 	A iL...4 O

o 	:.vped ilent c,.
. 	.:Ltç:.:J 	 C1C 	 tE

jtC) dI i...E:i

de L.e:i. eït pi:ço 	U.DïEtidC)

:=X 	:uE.o e

SA )::s coMis3E:s 	.J 	 :t99.

V 	 :.. 	.: 	DOS SANTOS

i:.

ï.  o

p

f--  L... pá r- dL4i  ..L. i c i: F:L_  DE cc- s - c

FIÇ 	LIA CDIII cÍ)

:OE: EI No. 2!3i/96
L.1t3IL.t:J 	: 	 c: 	::')Çf

IS. E L.. 	F i o

1IiCin.t1V. EI11 ap(E:ÇO )eiCrt( OS 	L.1St.tO

tTI:Ltaçc) rimetitai

o ui  c.  L_ ii

ci e i..:L eITI t:1a  -SC :j: 	su.bmet :Lc!o 	zâciara
parZR  a (::oITtc-nte: cii.braç:o.

i 3 t E NOVEMBRO DE 1996

VERE:ADØR OLV .: 	••!E.NRI QUE:S NO-  GUE.IRA

'I I1...()tf1It 	1 Vt-

ct: 	 t;:ic

R 	u N1I 1 c i F L.. C: o B :  L..  u  1 A o 	; F 1 E
COES 	 GERAIS,

1::,F~~ iO, jET, 0 DE LEI No. ø25i/96

Assurït 	DA )NCi:ENÁCAØ A vi1  PUBLICA, MO,  BAIRRO
L. :E A : :EA8 ï::RUA NADI i;'. DE PAULA CI.jNii;

u..t El :.c:i.::aL 	ci e2 	do c)ns em  1iAo
crta

Fica dnomínada RUA NADIR DE PAULA CUNHA 	a Via
Pub 1 i C :a sem d EE nciviinaç vá  o r, o Ba  :Lrr o Lima 111. Em
çj  ti  Em 	si Eu 	inicia 	e m 	(rr:: 	ao nüiïirrj 	21. 	da 	Rua
Adr iano 	ilar qu. em s 	d  m2 11our 	oss'!9u.inci o 	ia  ar zi 11 em ia
à 	Rua 	Manoe1 	d E2 Soua em 	c. r ii:i.  nand o no 	Í n  £c: Lo
cia Rua  José ilat ias  Rodr  :Lue

1 	 1 comSv igov. nei ci avam cios 1vm t)

13  ALA LIAS 13E13135E:S  , CE7 DE NOVE1BR(3 I

'j~"/
V E:EAtOR JLRe----TAVARES

V  E:

- ~~ I,. 1.k
 .2.5 -ig  C

vedo em
r*

icusào e VOtIÇLG
Qu.rum
Fav.téveis-_-'  •iiflrárl•i

tos -._! un,

MUNtC1
e

L' 	,'.44,fo

1

o

1 A FR A 	 1 c; :i 	 :ll:::: 	 - 	 :#: E-- 1—

:LF:[C IA TIJ

:m 	trabaindo Em ai c:cnj'.i.nt:o c:cnT a Ceaïç; , ri 	se emnc :.do
1. 	í:. d E 110 i:Lnaçi(o GaB Y:ias P 1,k  b 1 i.da ci ac .

) Y.  i,c.k 	 1  ij( 	1)iTi\ 1 	1 j 	 d 	u

4

:::;ít 	:: 	rA' em IR EIOS,